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11 maja 2011

Kino WDK

13-19 maja, WDK

Kino WDK zaprasza na seanse w dn.  13 – 19 maja 2011:

“Erratum” – reż. Marek Lechki (obyczajowy, Polska, 2010, 90 min)
wyst.: Tomasz Kot, Ryszard Kotys, Tomasz Radawiec
13.05 – 18:00 i 20:00
14.05 – 18:00 i 20:00
15.05 – 18:00 i 20:00
16.05 – 18:00 i 20:00

Gdyby można było cofnąć czas i zacząć od nowa…

Żona, syn, dobra posada – w życiu Michała wszystko jest poukładane. Pewnego dnia
odwiedza swoje rodzinne miasto, żeby załatwić sprawę, o którą prosi go szef. Ma odebrać
sprowadzone ze Stanów auto i od razu wracać. Sprawy przybierają jednak inny obrót…
Michał musi pozostać kilka dni dłużej w miejscu, z którego kiedyś tak bardzo chciał uciec.
Powracają wspomnienia, kumple z zespołu, marzenia, o których dawno zapomniał i
zdarzenia z przeszłości, które zmieniły jego życie. A może są rzeczy, które można jeszcze
odwrócić?

“Jest w “Erratum” kilka scen przejmujących, wybitnej filmowej urody. Choćby zakończenie
lub widok płonącej na plaży wieży ratowniczej. Myślę, że po latach pewnej posuchy objawił
się nam Autor, autentyczna twórcza osobowość. Powstało dzieło wolne od prowincjonalnych
kompleksów i fobii, dojrzałe, uniwersalne, na europejską miarę.”
Maria Kornatowska

zwiastun filmu:
http://youtu.be/KrcApGRSjbw

FILMOWE CZYTANKI
Kino WDK zaprasza w wybrane niedziele miesiąca o godz.11:00 na FILMOWE CZYTANKI –
cykl spotkań dla najmłodszych widzów: czytanie przez animatora fragmentu książki dla

http://youtu.be/KrcApGRSjbw
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dzieci, projekcja filmu lub zestawu filmów, zrealizowanych na podstawie książki lub o
tematyce bliskiej czytanej lektury. Po seansie zapraszamy na warsztaty plastyczne, uczące
dzieci wrażliwości i wyobraźni plastycznej. Zaproponowany zestaw tytułów obejmuje
zarówno klasykę polskiej animacji, jak też produkcje z całego świata.
Partnerami cyklu są: Muzeum Zabawek i Zabawy i Wojewódzka Biblioteka Publiczna im.
Witolda Gombrowicza w Kielcach.
Zapraszamy dzieci z opiekunami – dzieci wstęp wolny, opiekunowie zapłacą 5zł za bilet.

15.05 – 11:00
Przeczytamy fragment książki “Fortele Jonatana Koota” Janusza Przymanowskiego

Obejrzymy “Fortele Jonatana Koota” (animacja, Polska, 1980-1981, zestaw odcinków ze
Studia Miniatur Filmowych w Warszawie, ok. 60 min)

Serial opowiada o przygodach trójki zwierzaków – kota Jonatana Koota, ptaka Eryka
Kowalika i żółwia Bikiego Helonidiusza, którzy powołują do życia Eskadrę Jonatana i stają do
walki z trucicielami środowiska…

FILMOWY KLUB SENIORA
15.05, godz.15:00
“Czarny Czwartek. Janek Wiśniewski padł” – reż. Antoni Krauze (dramat, Polska, 2010, 100
min)
wyst.: Marta Honzatko, Michał Kowalski

Jedna z największych i najbardziej oczekiwanych polskich produkcji od czasu filmu
“Popiełuszko. Wolność jest w nas”. W przejmującym obrazie, porównywanym do
nagrodzonej Złotym Niedźwiedziem “Krwawej niedzieli” Paula Greengrassa, Antoni Krauze
przypomina jedną z najmroczniejszych kart z historii PRL-u.

Widowiskową rekonstrukcję dramatycznych wydarzeń w Gdyni, zakończonych brutalną
pacyfikacją manifestantów przez oddziały wojska i milicji w 1970 roku, wyróżniają nie tylko
rozmach inscenizacyjny i trzymająca w napięciu akcja. Warto zwrócić uwagę na wybitne
kreacje Piotra Fronczewskiego jako Zenona Kliszki oraz Wojciecha Pszoniaka jako
Władysława Gomułki, a także wzruszające role debiutującej na ekranie Marty Honzatko i
znanego z “U Pana Boga za miedzą” Michała Kowalskiego.

Muzykę do filmu skomponował Michał Lorenc (“Śluby panieńskie”). “Balladę o Janku
Wiśniewskim” – porywający motyw przewodni do “Czarnego czwartku” – zaśpiewał Kazik
Staszewski.
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zwiastun filmu:
http://youtu.be/zAADXDTc9x4

 

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA MAJ 2011 – ANGIELSKI HUMOR:
W maju zapraszamy na spotkanie z kinem wyspiarskim – mając na uwadze, że dla wielu z
naszych rodaków Wielka Brytania stała się “drugim domem” – proponujemy zestaw filmów,
prezentujących typowy angielski humor: “Zgon na pogrzebie” Franka Oza, “Żywot Briana”
grupy Monty Pythona, ostatni film Kena Loacha “Szukając Erica”, a skończywszy na
klasycznie brytyjskiej i dystyngowanej komedii “Wojna domowa”.
Zapraszamy!

18.05 – 19:00
“Szukając Erica” – reż. Ken Loach (dramat/komedia/sportowy, Wielka Brytania, Francja,
Włochy, Belgia, 2009, 116 min)
wyst.: Steve Evets, Eric Cantona, Stephanie Bishop, Gerard Kearns

Erick Bishop to nieszczęśliwy czterdziestolatek, którego życie naznaczone jest śladami
błędów z przeszłości. Pracuje jako listonosz, ale nie daje mu to ani życiowej, ani tym bardziej
zawodowej satysfakcji. Popełnia fatalne w skutkach błędy w pracy, a w dodatku od jakiegoś
czasu przechodzi poważny życiowy kryzys. Mieszka samotnie z dwoma nastoletnimi
pasierbami, z którymi nie potrafi odnaleźć wspólnego języka. Sytuacja staje się z czasem
krytyczna i wymaga solidarnej reakcji. Koledzy Erica przychodzą z pomocą. Organizują kurs
pokonywania stresu, w trakcie którego Eric ma przejść gruntowną psychiczną przemianę.
Jednak najbardziej skuteczny okazuje się jego idol – piłkarz Eryk Cantona, który nagle i
niespodziewanie objawia mu się w pokoju. To on pełni tu rolę skutecznego psychoterapeuty,
a także motywuje Erica do podjęcia prób odbudowy dotychczasowego życia…
Przerastają Cię życiowe problemy? Ten film jest dla Ciebie!
Poddaj się niezwykłej terapii. Masz więcej rozwiązań niż Ci się wydaje!

zwiastun filmu:
http://www.youtube.com/watch?v=MzSV2HDXXbA
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